## Luboraczki et Dabrow

Tenebunt inteream

Comparentes p<sup>o</sup>sonaliter coram offo et adie p<sup>o</sup>son Castrol  
Pramiensis Nobilis Lamentius Luboraczki et una et  
Vespula de Luboraczki relictanda et olim Secrij Dabrow  
confes recedon a terris et ditionibus a foro d<sup>o</sup>sonaliter  
app<sup>o</sup> p<sup>o</sup>sonaliter de iuris ditioni de cuius successoribus actio  
quo ad adu p<sup>o</sup>sonaliter et effectum publico iuris ditioni attinet in cor p<sup>o</sup>sonaliter  
Jani mon et expere existend publico ultro ac per exp<sup>o</sup>dam  
recognoverunt Quia de de cuius successoribus suis omnibus  
Terijs et blonijs mobilibus et immobilibus sumit p<sup>o</sup>sonaliter  
p<sup>o</sup>sonaliter quomodo concedon mutuo diuicem p<sup>o</sup>sonaliter  
alteri et p<sup>o</sup>sonaliter obligant et in scribunt Inter eam Cetera